Prestação de serviços que garantam a participação da SECULT/MG na terceira edição do
TRAVEL NEXT MINAS, que ocorrerá de 19 e 20 de agosto de 2025 no Expominas BH em
Belo horizonte/MG, incluindo a contratação do piso-chão, montagem de estandes de 200m2,
100 m2, 70m2 e 60m2 e desmontagem dos estandes.

Valor Total: 1.600.000,00 (um milhão e seiscentos mil reais)
Dotações orçamentárias: 1271 23 695 100 4324 0001 3 3 90 39 55 0 69 1
Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, com a publicação no sitio da
SECULT/MG no prazo de até 5 (cinco) dias, deste ato autorizativo ou do extrato do contrato